
 
 

Comunicato Ufficiale n. 59 del  7/03/2018 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY IN LINE 

Anno sportivo 2017/2018 

 

 

 

      IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 

 

VISTA    la comunicazione del 3/03/2018 pervenuta a mezzo mail dall’ufficio 

Gestione Campionati F.I.S.R. con la quale veniva comunicato che la Società 

A.S.D.  NOVI Hockey non si sarebbe presentata a disputare la gara del 04/03/18 

serie B/C; 

 

VISTO il C.U. n. 52 del 21/02 u.s.; 

 

CONSIDERATO che la Società ha rinunciato alla disputa della gara per la seconda 

volta nel corso dello stesso Campionato; 

 

VISTI gli artt. 6/20 R.G.C. ; 

 

   DISPONE 

 

-l’esclusione della Società dal Campionato di serie B/C; 

 

-l’immediato svincolo di tutti i tesserati che avrebbero potuto prendere parte al 

suddetto Campionato; 

 

-l’incameramento della tassa di iscrizione. 

 

Si rimettono gli atti all’ufficio Gestione Campionati per gli adempimenti del caso. 

 

 

 

 

F.to Il Giudice Sportivo Nazionale 

Hockey su pista 

Avv. Gregorio Stanizzi 

 


